

ZMĚNOVÝ LIST ZL Č.1

Projekt: Rozšíření bazénové haly o saunové centrum

Část:

Název:

ZO. Č.:1

Datum vystavení:		Požadováno kým: Zhotovitelem
Zhotovitelem jsou požadovány následující změny:		
Technický popis změny:	1. Změna opatření k minimalizaci vlivů na okolí a dopravu; 2. Změna zajištění přístupu na staveniště; 3. Změna přístupu na staveniště-likvidace vstupní pokladny	
Zdůvodnění změny:	1. Dle požadavku objednatele (ke zvýšení komfortu návštěvníků bazénu) byla provedena dodatečná montáž neprůhledného opláštění oplocení staveniště; 2. Při převzetí staveniště byl zhotovitelem vznesen požadavek na změnu vstupu z původně plánovaného přístupu, na jiný vjezd. Důvodem této změny bylo zjištění, že v původním plánovaném vstupu se nachází, pod náletem dřevin, kanalizační nádrže; 3. Z důvodu změny přístupu na staveniště, bylo vyžádáno odstranění a likvidace vstupního domku pokladny, která bránila v přístupu do areálu	
Přílohy:	Položkové rozpočty 1-3	
Cena bez DPH:	93633,44	
DPS změny:	není nutná	
Časový dopad na dokončení:	10 dní	

Níže uvedení prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizací, které zastupují:

Vystavil:	<u>Jiří Kohoutek</u>	Podpis:	Datum:
Za Zhotovitele- GDS	NATUR HOUSE s.r.o.		
Schválil:	_____	Podpis:	Datum:
Za Objednatele			
Schválil:	_____	Podpis:	Datum:
Za Objednatele- TDI			
Schválil:	_____	Podpis:	Datum:
Za - HIP			

STAVBA: Rozšíření bazénové haly o saunové centrum

OBJEKT:

OBJEDNATEL: Město Břeclav

ZHOTOVITEL: NATUR HOUSE s.r.o.

Rekapitulace- změnový list č.1 (1. Změna opatření k minimalizaci vlivů na okolí a dopravu; 2. Změna zajištění přístupu na staveniště; 3. Změna přístupu na staveniště-likvidace vstupní pokladny)

Cena	bez DPH	DPH	vč. DPH
MPC	0,00	0,00	0,00
VCP	93633,44	19663,02	113296,46
Celkem VCP+MNP	93633,44	19663,02	113296,46
Cena SO bez ZL č.1	15675030,23	3291756,35	18966786,58
Cena SO včetně ZL č.1	15768663,67	3311419,37	19080083,04

STAVBA: Rozšíření bazénové haly o saunové centrum

OBJEKT:

OBJEDNATEL: Město Břeclav

ZHOTOVITEL: NATUR HOUSE s.r.o.

Rekapitulace- změnový list č.2 (4. Technické problémy při realizaci spodní stavby-odtěžení navážky;
5. Technické problémy při realizaci spodní stavby-likvidace betonové nádrže; 6. Technické problémy
při realizaci spodní stavby- likvidace zpevněné plochy)

Cena	bez DPH	DPH	vč. DPH
MPC	0,00	0,00	0,00
VCP	641326,38	134678,54	776004,92
Celkem VCP+MNP	641326,38	134678,54	776004,92
Cena SO bez ZL č.2	15768663,67	3311419,37	19080083,04
Cena SO včetně ZL č.2	16409990,05	3446097,91	19856087,96

ZMĚNOVÝ LIST ZL Č.3

Projekt: Rozšíření bazénové haly o saunové centrum

Část:

Název:

ZO. Č.:3

Datum vystavení:		Požadováno kým: Zhotovitelem
Zhotovitelem jsou požadovány následující změny:		
Technický popis změny:	7. Změna okenních otvorů- O/09; 8. Změna technologie založení spodní stavby; 9. Změna deskového materiálu prefabrikace dřevostavby	
Zdůvodnění změny:	7. Vzhledem k požadavku PBŘ a vyžádanému designovému požadavku investora bude okno O/09 nahrazeno hliníkovou stěnou se skleněnými výplněmi S/09, s upravenou konstrukcí a členěním; skleněnou hliníkovou stěnu S/09 dodá alternativní dodavatel v náhradním termínu oproti ostatním stavebním výplním; 8. Vzhledem ke komplikovanému spodnímu podloží, kde musela být oddtěžena navážka pod částí navržené stavby, byla hl.projektantem D4F doporučena změna založení spodní stavby na novou-postupná vyzdívka včetně zasílení ocelové výztuže; 9. Vzhledem k nedostatku původně navrženého deskového materiálu OSB, bude na doporučení projekce použit alter. produkt FERMACELL VAPOR	
Přílohy:	Položkové rozpočty 7,8,9	
Cena bez DPH:	643709,75- Kč	
DPS změny:	není nutná	
Časový dopad na dokončení:	20 dní	

Níže uvedení prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem organizací, které zastupují:

Vystavil:	Podpis:	Datum:
Jiří Kohoutek		
Za Zhotovitele- GDS	NATUR HOUSE s.r.o.	
Schválil:	Podpis:	Datum:
Za Objednatele		
Schválil:	Podpis:	Datum:
Za Objednatele- TDI		
Schválil:	Podpis:	Datum:
Za - HIP		

STAVBA: Rozšíření bazénové haly o saunové centrum

OBJEKT:

OBJEDNATEL: Město Břeclav

ZHOTOVITEL: NATUR HOUSE s.r.o.

Rekapitulace- změnový list č.3 (7. Změna okenních otvorů- O/09; 8. Změna technologie založení

spodní stavby; 9. Změna deskového materiálu prefabrikace dřevostavby)

Cena	bez DPH	DPH	vč. DPH
MPC	0,00	0,00	0,00
VCP	643709,75	135179,05	778888,80
Celkem VCP+MNP	643709,75	135179,05	778888,80
Cena SO bez ZL č.3	16409990,00	3446097,90	19856087,90
Cena SO včetně ZL č.3	17053699,75	3581276,95	20634976,70

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**
ZL č. 1 Změna opatření k minimalizaci vlivů na okolí a dopravu

Objednatel: **Město Břeclav** IČ: **00283061**
náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: **CZ00283061**
69002 Břeclav

Zhotovitel: **NATUR HOUSE s.r.o.** IČ: **28776585**
Zahradní 392 DIČ: **CZ28776585**
53842 Ronov nad Doubravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	11 804,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 804,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 804,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 478,84 CZK

Zaokrouhlení 0,16 CZK

Cena celkem s DPH 14 283,00 CZK

v _____ dne **9.8.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_01	Změnový list č. 1	HSV			11 804,00
Cena celkem					11 804,00

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břecclavi o saunové centrum
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL_01	Změnový list č. 1				11 804,00
1	28997011x	Vrstva geotextilie na svislé plotové konstrukci	m2	130,00000	90,80	11 804,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**

ZL č. 2 zajištění přístupu na staveniště

Objednatel: **Město Břeclav** IČ: **00283061**
náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: **CZ00283061**
69002 Břeclav

Zhotovitel: **NATUR HOUSE s.r.o.** IČ: **28776585**
Zahradní 392 DIČ: **CZ28776585**
53842 Ronov nad Doubravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	23 482,48
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	23 482,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 482,48 CZK
Základní DPH	21 %	4 931,32 CZK
Zaokrouhlení		0,12 CZK

Cena celkem s DPH 28 413,91 CZK

v Ronově nad Doubravou dne 9.8.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_02	Změnový list č. 2	HSV			23 482,48
Cena celkem					23 482,48

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL_02	Změnový list č. 2				23 482,48
1	76790009x	Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	401,00000	39,70	15 919,70
2	96104411xx	Bourání betonové podezdívky - ruční	m3	1,50000	1 547,00	2 320,50
3	979083117R00	Vdodorné přemístění suti na skládku do 10000m	t	3,45000	319,50	1 102,28
5	979990104R00	Poplatek za skládku suti-beton	t	3,45000	1 200,00	4 140,00
		Demontáž a likvidace vjezdové brány včetně betonové části a části oplocení, pro zajištění přístupu na staveniště				

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**
 Rozpočet: **ZL č. 3 Odstranění a ekologická likvidace vstupní pokladny**

Objednatel: **Město Břeclav** IČ: **00283061**
náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: **CZ00283061**
69002 Břeclav

Zhotovitel: **NATUR HOUSE s.r.o.** IČ: **28776585**
Zahradní 392 DIČ: **CZ28776585**
53842 Ronov nad Doubravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	58 346,96
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	58 346,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	58 346,96 CZK
Základní DPH	21 %	12 252,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 70 599,82 CZK

v _____ dne **9.8.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_03	změnový list č. 3	HSV			58 346,96
Cena celkem					58 346,96

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břecclavi o saunové centrum
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL_03	změnový list č. 3				58 346,96
1	630900020RAC	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 15 cm	m2	12,00000	534,00	6 408,00
2	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,60000	4 250,00	23 800,00
3	981011112R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní	m3	32,00000	218,00	6 976,00
4	997013831	Poplatek za skládku suti - beton	t	12,88000	1 200,00	15 456,00
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,98000	290,00	4 054,20
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	13,98000	12,00	167,76
7	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce(skládkovné)-dřevo,sklo	t	1,10000	1 350,00	1 485,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**

**ZL č. 4 Technické problémy při realizaci spodní stavby -
odtěžení navážky**

Objednatel:	Město Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42/3 69002 Břeclav	IČ: 00283061 DIČ: CZ00283061
-------------	---	---------------------------------

Zhotovitel:	NATUR HOUSE s.r.o. Zahradní 392 53842 Ronov nad Doubravou	IČ: 28776585 DIČ: CZ28776585
-------------	---	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	494 360,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	494 360,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	494 360,00 CZK
Základní DPH	21 %	103 815,60 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem s DPH 598 175,60 CZK

v _____ dne **9.8.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_04	Změnový list č. 4	HSV			494 360,00
Cena celkem					494 360,00

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břecclavi o saunové centrum
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL_04	Změnový list č. 4				494 360,00
1	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	210,00000	1 350,00	283 500,00
2	132301102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.4 přes 100m3	m3	130,00000	723,00	93 990,00
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 výkopku/sypaniny z horniny tř.1-4	m3	130,00000	319,00	41 470,00
4	5641121xx	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 se zhuťněním	m3	130,00000	580,00	75 400,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**
 Rozpočet: **ZL č. 5 Technické problémy při realizaci spodní stavby -
 likvidace betonové nádrže**

Objednatel: **Město Břeclav** IČ: **00283061**
náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: **CZ00283061**
69002 Břeclav

Zhotovitel: **NATUR HOUSE s.r.o.** IČ: **28776585**
Zahradní 392 DIČ: **CZ28776585**
53842 Ronov nad Doubravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	83 120,38
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	83 120,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	83 120,38 CZK
Základní DPH	21 %	17 455,28 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem s DPH 100 575,65 CZK

v _____ dne **9.8.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_05	Změnový list č. 5	HSV			83 120,38
Cena celkem					83 120,38

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břelavi o saunové centrum
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL_05	Změnový list č. 5				83 120,38
1	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 300 do 2000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.3 do 100m3	m3	10,00000	415,00	4 150,00
2	5641121x	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 se zhuštěním	m3	8,40000	580,00	4 872,00
3	997013831	Poplatek za skládku sutí - beton	t	14,95000	1 200,00	17 940,00
4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,95000	290,00	4 335,50
5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	14,95000	12,50	186,88
6	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně-odhad	m3	6,50000	7 944,00	51 636,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**
ZL č. 6 Technické problémy při realizaci spodní stavby -
likvidace zpevněné plochy

Objednatel: **Město Břeclav** IČ: **00283061**
náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: **CZ00283061**
69002 Břeclav

Zhotovitel: **NATUR HOUSE s.r.o.** IČ: **28776585**
Zahradní 392 DIČ: **CZ28776585**
53842 Ronov nad Doubravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	63 846,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	63 846,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 846,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 407,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 77 253,66 CZK

v _____ dne **9.8.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_06	Změnový list č. 6	HSV			63846
Cena celkem					63 846,00

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břevclavi o saunové centrum
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL 06	Změnový list č. 6				63 846,00
1	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,40000	290,00	5 336,00
2	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	18,40000	12,50	230,00
3	96104411xx	Bourání betonu prostého	m3	8,00000	4 250,00	34 000,00
4	997013831	Poplatek za skládku sutí - beton	t	18,40000	1 200,00	22 080,00
5	979990104	Rozebrání plochých dlažeb do rozměru 30x30	m2	40,00000	55,00	2 200,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**

ZL č. 7 Změna okenních otvorů - O/09

Objednatel: **Město Břeclav**
náměstí T. G. Masaryka 42/3
69002 Břeclav

IČ: **00283061**
 DIČ: **CZ00283061**

Zhotovitel: **NATUR HOUSE s.r.o.**
Zahradní 392
53842 Ronov nad Doubravou

IČ: **28776585**
 DIČ: **CZ28776585**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	328 775,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	328 775,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	328 775,00 CZK
Základní DPH	21 %	69 043,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **397 818,00 CZK**

v _____ dne **9.8.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_07	Změnový list č. 7	HSV			328 775,00
Cena celkem					328 775,00

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břecclavi o saunové centrum
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL_07	Změnový list č. 7				328 775,00
1	766991119R	odečet položky 423, D+M int. prosklené stěny 0/09 dle tab oken	ks	-1,00000	81 545,00	-81 545,00
2	766991119R	Dodávka hliníkové stěny S/09	ks	1,00000	344 000,00	344 000,00
3	766991119R	Montáž hliníkové stěny S/09	ks	1,00000	66 320,00	66 320,00

Položkový rozpočet

Zakázka:	Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum		
Rozpočet:	ZL č. 8 Změna technologie založení spodní stavby		
Objednatel:	Město Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42/3 69002 Břeclav	IČ: 00283061 DIČ: CZ00283061	
Zhotovitel:	NATUR HOUSE s.r.o. Zahradní 392 53842 Ronov nad Doubravou	IČ: 28776585 DIČ: CZ28776585	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			268 614,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			268 614,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		268 614,00 CZK
Základní DPH	21 %		56 408,94 CZK
Zaokrouhlení			0,54 CZK
Cena celkem s DPH			325 023,48 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne 9.8.2018</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_08	Změnový list č. 8	HSV			268 614,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-215 810,25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			484 424,25
Cena celkem					268 614,00

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL_08	Změnový list č. 8				268 614,00
1	274313611x	Odpočet části položky č. 28, Základový pas z betonu C 16/20	m3	-48,60000	2 670,00	-129 762,00
2	274351215	Odpočet položky č. 29, Bednění základových pasů z prken oboustranné	m2	-264,60100	260,00	-68 796,26
3	274351216	Odstranění položky č. 30, Odstraněn bednění základových pasů z prken	m2	-264,60100	65,20	-17 251,99
4	311112350RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 50 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	145,62500	2 250,00	327 656,25
5	13281045R	Tyč kruhová, výztuž do betonu ocel 10216 D 10 mm	t	4,26000	36 800,00	156 768,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rozšíření bazénové haly v břeclavi o saunové centrum**

Rozpočet: **ZL č. 9 Změna deskového materiálu prefabrikace**

Objednatel: **Město Břeclav** IČ: **00283061**
náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: **CZ00283061**
69002 Břeclav

Zhotovitel: **NATUR HOUSE s.r.o.** IČ: **28776585**
Zahradní 392 DIČ: **CZ28776585**
53842 Ronov nad Doubravou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 320,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	46 320,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	46 320,75 CZK
Základní DPH	21 %	9 727,00 CZK
Zaokrouhlení		0,25 CZK

Cena celkem s DPH 56 048,00 CZK

v _____ dne **9.8.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ZL_9	Změnový list č. 9	HSV			46 320,75
Cena celkem					46 320,75

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření bazénové haly v břevclavi o saunové centrum
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ZL 9	Změnový list č. 9				46 320,75
1	6072601xx	Deska dřevoštěpková OSB 4 - 4PD tl. 15 mm, OSB 4	m2	-397,26200	195,00	-77 466,09
		-43,282		-43,28200		
		-55,375		-55,37500		
		-73,494		-73,49400		
		-50,039		-50,03900		
		-24,487		-24,48700		
		-92,912		-92,91200		
		-8,807		-8,80700		
		-6,679		-6,67900		
		-12,917		-12,91700		
		-24,153		-24,15300		
		-5,117		-5,11700		
2	5959703x	Deska FERMACELL VAPOR 15 2750x1250x15 mm	m2	397,26200	311,60	123 786,84